
UCHWAŁA NR XLIV/490/14
RADY GMINY JASIENICA

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Jasienica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć  dochody  budżetu gminy o kwotę 790 473,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

2. Zmniejszyć  dochody  budżetu gminy o kwotę 8 463 740,79 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały

3. Zwiększyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę 762 049,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały.

4. Zmniejszyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę 6 500 000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały.

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 71 157 926,27 złotych

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 73 708 400,06 złotych

7. Przychody budżetu gminy wynoszą 2 962 373,79 złotych w tym: · przychody z tytułu wolnych środków 
2 840 957,96 złotych · przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 121 415,83 złotych

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 411 900,00 złotych w tym: · spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
411 900,00 złotych

9. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 2 550 473,79 złotych pokryty zostanie przychodami z tytułu 
wolnych środków w kwocie 2 429 057,96 złotych, przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
121 415,83 złotych.

10. Dokonać przeniesień dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały.

11. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Jasienica i w Biuletynie Informacji Publicznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2014 r.

Poz. 5348



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Czudek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5348



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/490/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 9 października 2014 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł.)

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 440,00

w tym:

dochody majątkowe 2 440,00

w tym:

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 2 440,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 420 944,00

w tym:

dochody bieżące 40 000,00

w tym:

Wpływy z usług 40 000,00

dochody majątkowe 380 944,00

w tym:

Środki na dofinansowanie zadania gminy pozyskane z innych źródeł (projekt "Rozbudowa 
budynku OSP W Rudzicy na cele działania świetlicy wiejskiej") 380 944,00

3 750 Administracja publiczna 104,00

w tym:

dochody bieżące 104,00

w tym:

wpływy z różnych dochodów 104,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5348



4 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

300 000,00

w tym:

dochody bieżące 300 000,00

w tym:

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 100 000,00

podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 66 385,00

w tym:

dochody bieżące 66 385,00

w tym:

Wpływy z usług 836,00

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 64 549,00

darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00

w tym:

dochody bieżące 600,00

w tym:

Kary pieniężne od osób prawnych 600,00

RAZEM 790 473,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5348



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/490/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 9 października 2014 r.

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Lp. Dział Nazwa - Treść
Kwota       (zł.)

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 8 463 740,79

w tym:

dochody majątkowe 8 463 740,79

w tym:

Dofinansowanie z Województwa Śląskiego pełniącego rolę Instytucji Zarządzającej 
RPO WSL projektu "Kompleksowe uzbrojenie terenu przeznaczonego pod 
działalność gospodarczą w Międzyrzeczu Dolnym w Gminie Jasienica"

8 463 740,79

RAZEM 8 463 740,79

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5348



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/490/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 9 października 2014 r.

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 8 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00

2 600 Transport i łączność 50 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 50 000,00

w tym: dotacje na zadania bieżące 50 000,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 93 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 93 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 11 000,00

w tym: dotacje na zadania bieżące 11 000,00

b) wydatki majątkowe 82 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 228 549,00

80101 Szkoły podstawowe 44 779,00

w tym:

a) wydatki bieżące 44 779,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5348



w tym: wydatki jednostek budżetowych 44 779,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
44 779,00

80104 Przedszkola 163 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 163 000,00

w tym: dotacje na zadania bieżące 163 000,00

80110 Gimnazja 20 770,00

w tym:

a) wydatki bieżące 20 770,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 20 770,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
20770,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 500,00

90002 Gospodarka odpadami 272 500,00

w tym:

a) wydatki bieżące 272 500,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 272 500,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
272 500,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 110 000,00

w tym: dotacje na zadania bieżące 110 000,00

OGÓŁEM 762 049,00

Przeznaczenie wydatków

Dział 
010

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5348



wydatki 
majątkowe

wodociąg w Grodźcu (do dawnego Kółka Rolniczego) 
dokumentacja 8 000,00

Dział 
600

wydatki bieżące

dotacja celowa dla Gminy Bielsko-Biała- przewozy MZK 50 000,00

Dział 
754

wydatki bieżące

dotacja dla  OSP Iłownica - ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

dotacja dla OSP Mazańcowice-  ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

dotacja dla OSP Międzyrzecze Dolne - ochrona 
przeciwpożarowa 2 500,00

dotacja dla OSP Międzyrzecze Górne- ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

wydatki 
majątkowe

dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu do ratownictwa 
drogowego dla OSP Mazańcowice 7 000,00

dotacja dla OSP Grodziec na zakup samochodu pożarniczego 75 000,00

Dział 
801

wydatki bieżące

środki finansowe dla ZSzP w Grodźcu 17 000,00

środki finansowe dla ZSzP w Iłownicy 2 346,00

środki finansowe dla ZSzP w Mazańcowicach 19 000,00

środki finansowe dla ZSzP w Międzyrzeczu 3 690,00

środki finansowe dla ZSzP w Wieszczętach 2 743,00

środki finansowe dla Gimnazjum w Jasienicy 20 770,00

dotacja przedszkole niepubliczne 43 000,00

dotacja celowa dla gmin- niepubliczne przedszkola 120 000,00

Dział 
900

wydatki bieżące
koszty oczyszczania gminy 272 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5348



Dział 
921

dotacja dla instytucji kultury GOK w Jasienicy 110 000,00

Razem: 762 049,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5348



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/490/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 9 października 2014 r.

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2014 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 6 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 500 000,00

w tym:

b) wydatki majątkowe 6 500 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 6500 000,00

OGÓŁEM 6 500 000,00

Zmniejszenie wydatków
Dział 
700

wydatki 
majątkowe 6 500 000,00

realizacja zadania: "Kompleksowe uzbrojenie terenu przeznaczonego 
pod działalność gospodarczą w Międzyrzeczu Dolnym w Gminie 
Jasienica"

Razem: 6 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5348



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/490/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 9 października 2014 r.

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 
2014 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 21 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 600,00

w tym:

a) dochody bieżące 21 600,00

wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości 15 600,00

wpływy z różnych opłat  800,00

wpływy z różnych dochodów 5 200,00

2 852 Pomoc społeczna 21 320,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 060,00

w tym:

a) dochody bieżące 4 060,00

wpływy z różnych opłat 4 060,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

17 260,00

w tym:

a) dochody bieżące 17 260,00

pozostałe odsetki 2 600,00

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
3 860,00

wpływy z różnych dochodów 10 800,00

3 926 Kultura fizyczna 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5348



92601 Obiekty sportowe 50 000,00

w tym:

b) dochody majątkowe 50 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych 50 000,00

Ogółem: 92 920,00

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 
2014 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 21 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 600,00

w tym:

a) dochody bieżące 21 600,00

wpływy z usług 21 600,00

2 852 Pomoc społeczna 21 320,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

20 620,00

w tym:

a) dochody bieżące 20 620,00

wpływy z różnych opłat  32,00

dochody gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
20 588,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 700,00

w tym:

a) dochody bieżące 700,00

wpływy z usług  700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5348



3 926 Kultura fizyczna 50 000,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00

w tym:

b) dochody majątkowe 50 000,00

Dotacja otrzymana z państwowowego funduszu celowowego  na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji jednostki samorządu 
terytorialnego 50000,00

Ogółem: 92 920,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5348



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/490/14

Rady Gminy Jasienica

z dnia 9 października 2014 r.

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 
2014 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)

1 710 Działalność usługowa 135 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 80 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 80000,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 80 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 55 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 55 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 55 000,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55 000,00

2 750 Administracja publiczna 2 032,00

75095 Pozostała działalność 2 032,00

w tym:

a) wydatki bieżące 2 032,00

w tym: dotacje na zadania bieżące 2 032,00

OGÓŁEM 137 032,00

Zmniejszenie  wydatków

Dział 
710

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5348



wydatki bieżące

plany zagospodarowania przestrzennego gminy 80 000,00

opracowania geodezyjne i kartograficzne 55 000,00

dział 
750

wydatki bieżące

realizacja projektu pn.:"Program Rozwoju Subregionu Południowego 
Województwa Śląskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
celem wzmocnienia współpracy między JST koniecznych do realizacji 
wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna wspólfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego - wkład własny Gminy Jasienica

2 032,00

Razem: 137 032,00

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 
2014 rok

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.)

1 600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 20 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 20 000,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 110 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 110 000,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110 000,00

3 750 Administracja publiczna 2 032,00

75095 Pozostała działalność 2 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5348



w tym:

a) wydatki bieżące 2 032,00

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 2 032,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90002 Gospodarka odpadami 5 000,00

w tym:

a) wydatki bieżące 5 000,00

w tym: wydatki jednostek budżetowych 5 000,00

w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

OGÓŁEM 137 032,00

Zwiększenie wydatków

Dział 
600

wydatki bieżące

pielęgnacja i wycinka drzew przy drogach gminnych 20 000,00

Dział 
700

wydatki bieżące

nasadzenia drzew na terenach gminnych 10 000,00

utrzymanie i remonty obiektów gminnych 100 000,00

Dział 
750

wydatki bieżące 2 032,00

realizacja projektu pn.:"Program Rozwoju Subregionu Południowego 
Województwa Śląskiego/Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
celem wzmocnienia współpracy między JST koniecznych do realizacji 
wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym w ramach Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna wspólfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego - wkład własny Gminy Jasienica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5348



Dział 
900

wydatki bieżące

koszty utylizacji azbestu 5 000,00

Razem: 137 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5348


		2014-10-29T07:50:19+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




